
Les effectifs par tranche d'age et par sexe du SECRETARIAT GENERAL
au 1er janvier 2021

CTS-SG du 14 décembre 2021

Total
01 01 21

19-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60+ Age moyen

450 1 18 30 41 43 62 73 91 91 49,6

437 3 16 26 26 66 78 56 84 82 49,4

887 4 34 56 67 109 140 129 175 173 49,5

Rappel 2020 49,89,8% 34,9% 55,3%

94 316 477

10,6% 35,6%

Structures

Femmes

Hommes

53,8%

-100 -80 -60 -40 -20 0 20 40 60 80 100

19-24

25-29

30-34

35-39

40-44

45-49

50-54

55-59

60+

Pyramide des ages au 1er janvier 2021

Femmes

Hommes

Document 7 SG / DSS / BAP


