

Structures	Total 01 01 21	19-24	25-29	30-34	35-39	40-44	45-49	50-54	55-59	60+	Age moyen
Femmes	450	1	18	30	41	43	62	73	91	91	49,6
Hommes	437	3	16	26	26	66	78	56	84	82	49,4
	887	4	34	56	67	109	140	129	175	173	49,5
		94			316			477			
		10,6%			35,6%			53,8%			
Rappel 2020		9,8%			34,9%			55,3%			49,8

